
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-

κοτήτων του ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕ-

ΣΙΑΣ Ν.Π.Δ.Δ. «ΚΕΝΤΡΟΥ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣΚΑΙ ΚΟΙ-

ΝΩΝΙΚΗΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΒΡΕΦΙΚΗΣ - ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΡΙΤΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ» του  Δήμου Αβδήρων με τους 

οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-

δους και ειδικότητες.

2 Ολοκλήρωση, οριστικοποίηση κόστους, έναρξη 

παραγωγικής λειτουργίας και έντοκης επιστρο-

φής μέρους της ληφθείσας επιχορήγησης της 

επένδυσης της επιχείρησης «Α.Ε. Kappa Foods 

S.A. Βιοτεχνική και Εμπορική μονάδα παρασκευής 

τοπικών γλυκισμάτων & εδεσμάτων» που υπήχθη 

στον ν. 3299/2004 με την υπό στοιχεία ΔIΑΠ/9915/

Π10/5/00087/Ε/ν.3299/2004/26-09-2008 (Β’  2143).

3 Ανάκληση, κατόπιν αιτήματος του φορέα της επέν-

δυσης, της υπό στοιχεία ΔΙΣΑ/10058/Π10/5/092/

Ε/Ν.3299-04/23-05-08 απόφασης υπαγωγής επενδυ-

τικού σχεδίου της εταιρείας «Αποστολάκης Γεώργιος 

τ. Νικολάου (υπό σύσταση ατομική επιχείρηση)».

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 687 (1)

   Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικο-
τήτων του ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
Ν.Π.Δ.Δ. «ΚΕΝΤΡΟΥ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΒΡΕΦΙΚΗΣ - ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΙΤΗΣ ΗΛΙ-
ΚΙΑΣ» του  Δήμου Αβδήρων με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. «ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ 
ΒΡΕΦΙΚΗΣ - ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΙΤΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ» 
ΔΗΜΟΥ ΑΒΔΗΡΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο 

πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμμα 
“AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’  169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’  232),

2) Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Ν.Π.Δ.Δ. 
«ΚΕΝΤΡΟΥ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΦΡΟΝΤΙ-
ΔΑΣ ΒΡΕΦΙΚΗΣ - ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΙΤΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ» Δήμου 
Αβδήρων (Β΄ 1639/2015),

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

4 Οκτωβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5798

65049

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.10.04 13:27:15
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ65050 Τεύχος B’ 5798/04.10.2023

3) Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού 2023, αποφασίζουμε:

την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου προ-

σωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Ν.Π.Δ.Δ. «ΚΕΝΤΡΟΥ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΒΡΕΦΙΚΗΣ - ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΙΤΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣΔήμου Αβδήρων (Β΄ 1639/2015), με τους 

οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΥ 1
ΔΕ ΒΟΗΘΟΙ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ
ΔΕ ΒΟΗΘΟΙ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ
 1

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΥ  1
ΔΕΝ ΥΦΙΣΤΑΤΑΙ 

ΛΟΓΩ ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΗΣΗΣ
1

Β. ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

(Σε προσωποπαγείς θέσεις που καταργούνται όταν κενωθούν με οποιονδήποτε τρόπο)

1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1

2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ  1 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

 1

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

 1

3. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

 1

4. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

 1
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

 1

Γ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ  1
ΔΕΝ ΥΦΙΣΤΑΤΑΙ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ 
ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 65051Τεύχος B’ 5798/04.10.2023

2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ  2
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

 2

3. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ  1 ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ  ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ  1

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ  1
ΔΕΝ ΥΦΙΣΤΑΤΑΙ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ ΤΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ

 1

4. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ  1
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

 1

Οι παρακάτω κλάδοι και ειδικότητες που περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του ΝΠΔΔ 
«ΚΕΝΤΡΟΥ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΒΡΕΦΙΚΗΣ - ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΙΤΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ» Δήμου Αβδή-
ρων (Β΄ 1639/2015), και οι οποίοι δεν περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 
85/2022, παραμένουν ως έχουν:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Π.Ε. ή Τ.Ε. ή Δ.Ε. ή Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ 20

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως

Γενισέα, 12 Σεπτεμβρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΣΟΓΚΑΣ

Ι

(2)

    Ολοκλήρωση, οριστικοποίηση κόστους, έναρξη παραγωγικής λειτουργίας και έντοκης επιστροφής μέ-
ρους της ληφθείσας επιχορήγησης της επένδυσης της επιχείρησης «Α.Ε. Kappa Foods S.A. Βιοτεχνική και 
Εμπορική μονάδα παρασκευής τοπικών γλυκισμάτων & εδεσμάτων» που υπήχθη στον ν. 3299/2004 με 
την υπό στοιχεία ΔIΑΠ/9915/Π10/5/00087/Ε/ν.3299/2004/26-09-2008 (Β’  2143). 

 Με την υπό στοιχεία ΔΙΑΠ/321864/Π10/5/87/Ε/ν. 3299/2004/28.09.2023 απόφαση του Περιφερειάρχη Κρήτης 
εγκρίθηκε η ολοκλήρωση, οριστικοποίηση κόστους, έναρξη παραγωγικής λειτουργίας της επένδυσης με τα πα-
ρακάτω στοιχεία:

Επωνυμία
Α.Ε. Kappa Foods S.A. Βιοτεχνική και Εμπορική μονάδα 
παρασκευής τοπικών γλυκισμάτων & εδεσμάτων

Είδος Επένδυσης
Επέκταση - εκσυγχρονισμός μονάδας παραγωγής 
ειδών αρτοζαχαροπλαστικής και παραδοσιακών 
εδεσμάτων για τις ανάγκες της μονάδας catering

Τόπος Εγκατάστασης
Θέση «Βασιλική Λαγκάδα», 2ο χλμ. της Οδού Ηρακλείου - 
Μαλάδων, Μαλάδες Ηρακλείου, Νομού Ηρακλείου, ΤΚ 
71500

Συνολικό Επιχορηγούμενο Κόστος Επένδυσης Βάσει 
Απόφασης Υπαγωγής (όπως τροποποιήθηκε)

363.663,53 €



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ65052 Τεύχος B’ 5798/04.10.2023

Κόστος οριστικοποίησης 356.193,41 €

Επιχορήγηση 121.105,76 €

Υφιστάμενες ΕΜΕ που καθορίστηκαν στην εγκριτική 
απόφαση

 5,00 ΕΜΕ

Υφιστάμενες ΕΜΕ που διατηρήθηκαν μετά την 
επένδυση

 4,74 ΕΜΕ

Νέες ΕΜΕ σύμφωνα με εγκριτική απόφαση  7,00 ΕΜΕ

Νέες ΕΜΕ που δημιουργήθηκαν 0,00 ΕΜΕ

Ημερομηνία ολοκλήρωσης - Έναρξη παραγωγικής 
λειτουργίας

21-12-2012

Επιβολή ποινής λόγω υπολειπόμενων ΕΜΕ 19.194,00 €

Επιβολή λόγω μη γνωστοποίησης μεταβολής 
μετοχικής σύνθεσης

605,53 €

Να ανακτηθεί από το φορέα μέρος της ληφθείσας 
επιχορήγησης πλέον των νομίμων τόκων λόγω των 
ποινών για τις υπολειπόμενες ΕΜΕ και για τη μη 
γνωστοποίηση της μεταβολής μετοχικής σύνθεσης 
(κατόπιν συμψηφισμού) 

827,85 € (605,53 € + 134,08 € νόμιμοι τόκοι)

Η εξέταση του θέματος έγινε στις 22-09-2023 κατά την 90η συνεδρίαση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής του άρθρου 
122 του ν. 4887/2022.

Ο Περιφερειάρχης

ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΝΑΟΥΤΑΚΗΣ

Ι

(3)

    Ανάκληση, κατόπιν αιτήματος του φορέα της επένδυσης, της υπό στοιχεία ΔΙΣΑ/10058/Π10/5/092/
Ε/Ν.3299-04/23-05-08 απόφασης υπαγωγής επενδυτικού σχεδίου της εταιρείας «Αποστολάκης Γεώργιος 
τ. Νικολάου (υπό σύσταση ατομική επιχείρηση)». 

 Με την υπό στοιχεία ΔΑΠΟΕ/321837/Π10/5/092/Ε/Ν.3299-04/28.09.2023 απόφαση του Περιφερειάρχη Κρήτης, 
εγκρίθηκε η ανάκληση της υπό στοιχεία ΔΙΣΑ/10058/Π10/5/092/Ε/Ν.3299-04/23-05-2008 (Β΄ 1092) απόφασης του 
Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Κρήτης για υπαγωγή της επιχείρησης «Αποστολάκης Γεώργιος τ. Νικολάου (υπό 
σύσταση ατομική επιχείρηση)» με τα παρακάτω στοιχεία:

ΕΠΩΝΥΜΙΑ
ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
(ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ)

ΕΙΔΟΣ ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ (ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΥ ΚΤΗΡΙΟΥ ΣΕ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ ΔΙΑΜ/ΤΩΝ Β’ ΤΑΞΗΣ.

ΤΟΠΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΓΑΒΑΛΟΧΩΡΙ ΔΗΜΟΥ ΒΑΜΟΥ Ν. ΧΑΝΙΩΝ

Συνολικό κόστος Επένδυσης 190.000.00 ευρώ

Η εξέταση του θέματος έγινε στις 22-09-2023 κατά την 90η συνεδρίαση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής του άρθρου 
122 του ν. 4887/2022.

Ο Περιφερειάρχης

ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΝΑΟΥΤΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02057980410230004*


